M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 54, DE 16 DE JULHO DE 2010.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Portaria

PGR/292,  de  12  de  junho  de  2007,  que  regulamenta  o  pagamento  da  Gratificação  de

Atividade de Segurança prevista no art. 15 da Lei nº 11.415, de 15 de dezembro de 2006:

Considerando a necessidade de apoio  à  Assessoria  Especial  do Procurador-

Chefe  e  ao  Setor  de  Transportes  na  entrega  de  notificações  e  intimações,  bem  como  a

localização  de  pessoas  e  levantamento  de  informações  para  as  áreas  de  inteligência  e

diligências,

Resolve:

I –  Designar o servidor Antonio Carlindo Aponiano Lédo, ocupante do cargo

de  Técnico  Administrativo,  matrícula  4073-8,  para  proceder  à  entrega  de  notificações  e

intimações, bem como a localização de pessoas e levantamento de informações nas diligências

empreendidas pela Assessoria Especial do Procurador-Chefe e Setor de Transportes.

II- Cientifique-se. Cumpra-se.

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p. 122, 2. quinzena jul. 2010.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20316
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7226/bsmpf_2010_14_07.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7226/bsmpf_2010_14_07.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7226/bsmpf_2010_14_07.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11415.htm